
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 02 червня 2020 року    Старокостянтинів   № 24/40/VII 

Про внесення змін до бюджету міста на  

2020 рік, спрямованих на забезпечення  

додаткових соціальних та економічних  

гарантій у зв’язку з поширенням  

коронавірусної хвороби (COVID-19) 
 (222051000000) 

код бюджету 

 

 

Відповідно до Бюджетного кодексу України та керуючись ст. 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

Внести до рішення міської ради від 20 грудня 2019 року № 9/39/VII «Про 

бюджет міста на 2020 рік» такі зміни: 

1) на виконання Закону України від 30.03.2020 № 540-IX «Про внесення 

змін до деяких законодавчих актів, спрямованих на забезпечення додаткових 

соціальних та економічних гарантій у зв’язку з поширенням коронавірусної 

хвороби» для встановлення надбавки медичним працівникам 

КНП «Старокостянтинівська центральна районна лікарня» 

Старокостянтинівської районної ради Хмельницької області, які безпосередньо 

були задіяні у наданні медичної допомоги пацієнтам з гострою респіраторною 

хворобою COVID-19, передбачити річні планові асигнування загального фонду 

в сумі 600 000,00 грн. по коду 0219770 «Інші субвенції з місцевого бюджету» 

КЕКВ 2620 «Поточні трансферти органам державного управління інших 

рівнів»; 

 

2) на виконання заходів щодо запобігання поширенню на території 

України гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом 

SARS-CoV-2, по міській програмі охорони здоров`я на 2018 - 2020 роки 

передбачити річні планові асигнування по коду 0210180 «Інша поточна 

діяльність у сфері державного управління»: 

по загальному фонду в сумі 400 000,00 грн. для придбання медичних 

товарів та обладнання; 



 
 

по спеціальному фонду в сумі 24 905,00 грн. для придбання медичного 

обладнання; 

по спеціальному фонду в сумі 75 145,00 грн. для капітального ремонту 

кисневої системи інфекційного відділення КНП «Старокостянтинівська 

центральна районна лікарня» Старокостянтинівської районної ради 

Хмельницької області; 

 

3) у зв’язку із вищезазначеним, зменшити річні планові призначення: 

по загальному фонду в сумі 1 000 000,00 грн. по коду 0813033 

«Компенсаційні виплати за пільговий проїзд автомобільним транспортом 

окремих категорій громадян»; 

по спеціальному фонду в сумі 100 050,00 грн. по програмі діяльності та 

розвитку комунального підприємства по експлуатації теплового «Тепловик» 

Старокостянтинівської міської ради на 2019 - 2021 роки;  

 

4) перерозподілити бюджетні асигнування по спеціальному фонду 

бюджету міста у зв’язку з тим, що із введенням карантину на території 

України та вжиттям заходів щодо запобігання поширенню гострої 

респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2, 

в бюджеті міста зекономлено бюджетні асигнування, які належить 

спрямувати на проведення фінансування капітального ремонту окремих 

вулиць міста в рамках виконання програми діяльності та розвитку 

комунального ремонтно - будівельного шляхового підприємства на 2018 - 

2020 роки, а саме: 

- збільшити річні планові призначення по коду 0217461 на суму 

12 700 000,00 грн.; 

- зменшити річні планові призначення: 

по коду 0217670 на суму 3 500 000,00 грн.; 

по коду 0217640 на суму 5 700 000,00 грн.; 

по коду 0611020 на суму 3 500 000,00 грн. 

 

 

 

Міський голова                           підпис                             Микола МЕЛЬНИЧУК 


